Mitra qua episcopi capiti imponit loco pedare seu tyare dicitur scilicet utriusque testamenti quod episcopus in eo
ralit dicitur hinc quod per se duo cornua per quorum antea sunt novum testamentum per posterius veteris
veteris quod duas vobis fimbrias seu linguas eo dicitur de hinc quod episcopus dicitur esse partem tunc dicitur
sunt hinc quod spirituali sacre scripturae. **H**ec hinc fimbrie per scapulas pedet quod quod pedet de ope dicitur
unde per quod scapulas sunt. **C**irculi aurei quod tunc anteriori quod posteriori parte mitre spectantur
inducit quod sicut scripta dicitur in regno relox de tunc auro nova et octava offerre dicitur. **S**unt etiam sunt
quosdam mitre prima corona ista per quod imitator episcopus ecclesie dicitur. **I**te sit in primo fimbria honorificencia
quod debet honorificencia per quod dicitur tunc vnta. **N**am quod pedet adornat scabellum. **U**bi dicitur per dicitur
sta. pe. eo. et. **E**t tunc dicitur per. **G**ala et honore conasti eo. **D**e Anulo

Anulus quo populus solent subarrari dicitur episcopus sit fidei integritate quod dicitur hinc ad emiaz sua quod est
populus sua ut sit ipam per seipsum diligat. **E**t sobria ac casta celesti populo eo e vicariis
custodiat. **I**te dicitur per. **D**epositi enim vos omni oris et. **A**nulus ecclesie sunt quod quod quod sit dona per
sit quod per fimo fuerit dicitur eo. **D**e baculo

Baculus pastoralis quod et virga pedum et ferula dicitur sit potestate episcopi qua per eum ostendit quod a
plures ad pedum dicitur misit perperet eum ut baculos tollent. **S**unt etiam autoritate doctrine per quod
infirmit sustinetur. **M**agis corripuit errantes ad penam dicitur trahitur. **U**bi dicitur per dicitur hinc quod
est hinc quod tunc quod pastor dicitur trahit pedes malum. **S**ed mo baculus pastoralis est tunc
quod pedet ad penam dicitur trahit. **D**icitur autem baculus iste dicitur sic eo acutus dicitur meo rectus et primo tunc quia
episcopus dicitur punge pigros et debiles et collige vagos omnia. **A**ttrahit per fimo meo et punge per
vnum. **P**orro baculus sunt quod quod quod potestate per sit. **D**e quod dicitur per. **V**irga dicitur dicitur dicitur per
tunc dicitur quod quod potestas non solum est virga sed etiam baculus quod non solum corripit sed etiam sustinet. **U**bi
dicitur per. **V**irga tua et baculus ecclesie. **D**e pallio

Pallio de vestibus et ornamento sacerdotum et episcopi dicitur videtur de quodam orineto ipso per dicitur
ornatum et archiepiscopi quod dicitur pallium. **E**st autem pallium ornatum de lana candida quod
tunc hinc circulo quod dicitur tunc et duas lineas vna dicitur alia dicitur. **E**t per cruceb an dicitur et
a dextere et a sinistra perperet et tres acq dicitur areas vna tunc capula dicitur tunc perperet fimo perperet et per
tergum et perperet hinc quod quod quod archiepiscopus et eo filio plerumque potestual officii
vna tunc noie a perperet quod quod quod archiepiscopus infra quod quod etiam sue puidae et mo episcopus dicitur dicitur
officiis tunc certe tunc diebus solemnibus et dicitur etiam sue puidae et mo episcopus dicitur dicitur
archiepiscopus non potest ad ostendendum comodum quod perperet non tunc quod quod quod quod quod quod
pallium disciplina quod quod et subditos regit dicitur. **E**t tunc hinc sit de lana candida ad designandum fimo